DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BIOTHEATRUM: UMA
PROPOSTA DE APRENDIZAGEM ATIVA E INTERDISCIPLINAR de autoria de AIRTON
ARAUJO DE SOUZA JUNIOR, THAYSE AZEVEDO DA SILVA, MAISA ARAÚJO DE
MORAIS, ANDRÉA PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 1 referente ao
ISBN 978-65-86901-07-8.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121125

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121125